
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto d’Istruzione Superiore G. Bertacchi 
Liceo Scienze Umane, Liceo Economico Sociale,  

I.P. Servizi per la Sanità e l’ Assistenza Sociale, I.P Servizi culturali e dello Spettacolo,  
I. e F. P. Animatore Turistico e Sportivo 

Via XI Febbraio, 6 – LECCO Tel.: 0341/364584 – 0341/285479   Fax: 0341/368104 
e-mail uffici: lcis00600c@istruzione.it  - lcis00600c@pec.istruzione.it 

 

 
   

 
 

Alla sig.ra 
Vercelloni Simona Passerini 

Classe 5CSUE 
 

Agli Atti 
 

All’Albo dell’Istituto 
 
 
 

 
  
 
OGGETTO: DECRETO di  SURROGA CONSIGLIERE IN CONSIGLIO D’ISTITTO. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
  VISTE  le disposizioni contenute nelle ORDINANZE  MINISTERIALI PERMANENTI n. 215, 216 e 217 

del 15.07.1991, modificate e integrate  dalle Ordinanze Ministeriali  n.98 del 07.04.1992 e  n.293 
del  24.06.1996: 

 VISTA la Circolare Ministeriale n.141 del  24.09.2001; 
 VISTA  la nota prot.3489 del 26.09.2001 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia, 
 VISTO  il risultato delle ELEZIONI  per il rinnovo del   CONSIGLIO DI ISTITUTO  del 20 e 21 

novembre 2016 delle varie componenti con le preferenze espresse; 
 VISTA  la proclamazione degli eletti del giorno 22.11.2016; 
 VISTO l’art. 47 dell’O.M. n. 215/1991, 
 VISTA la delega permanente del Provveditore agli Studi di Lecco prot.n. 14774 del 24.11.1998 
 CONSIDERATO che il genitore Longo Maria Grazia è cessata dalla carica di consigliere per la perdita 

dei requisiti di eleggibilità (conclusione del II ciclo di istruzione da parte della figlia La Viola Marta); 
 

DECRETA 

 

 
La S.V. è nominata MEMBRO DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO per la componente GENITORI in sostituzione 
del membro cessato (in attesa delle elezioni per il rinnovo triennale del Consiglio d’Istituto). 
  

Il Dirigente Scolastico 
Raimondo Antonazzo 

 
 
 
 
 
pratica trattata da: g.s. 

 
 

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

A
N

T
O

N
A

Z
Z

O
 R

A
IM

O
N

D
O

LCIS00600C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011547 - 03/09/2019 - II1 - U


		2019-09-03T12:43:48+0200
	ANTONAZZO RAIMONDO




